Cécile Lesire Louise Ferrais Marie Weisse Charlotte Tinel Baptiste Goguillon Antonio Ramirez

Actions en faveur des  Inventaire des especes,  Réseau écologique, Inventaire des habitats, Actions générales, Restauration des biotopes
espéeces - Lynx monitoring mares forestiéres monitoring cartographie, vipére antonio.ramirez@
cecile.lesire@ |.ferrais@pndg.be marie.weisse@ charlotte.tinel@ baptiste.goguillon@ ardenne-meridionale.be

ardenne-meridionale.be T.0490/646154 ardenne-meridionale.be  ardenne-meridionale.be  ardenne-meridionale.be T. 0477/84721
T. 0476/870950 T. 04707014847 T. 0479/801748 T. 0472/931450

Corentin De Keyser Quentin Dubois Bérenger Servais Céline Hanzen Cécile Van Vyve Thomas Henneresse
Inventaire des espéces  Chargé de projet eau  Chargé de projet eau Chargée de projet eau Actions en faveur des Sites ardoisiers
et monitoring qdubois@semois- bservais@semois- chanzen@semois- espéces - chiropteres thomas.henneresse@
corentin.dekeyser@ chiers.be chiers.be chiers.be cecile.vanvyve@ ardenne-et-gaume.be
ardenne-meridionale.be T. 0487/340592 T. 0496/51.27.97 T. 0471/ 746044 natagora.be T. 0492/732453
T. 0476/870743 081/330725

Sophie Lebrun Geoffrey Toussaint Juliette Denoyelle Sophie Lerue Sandra Lavigne
Valorisation de la Semois MICE - Outil immersif Observatoires et mise en Réseau de guides, littérature,  Valorisation petit patrimoine et
et opérateurs et bivouac tourisme des réserves naturelles patrimoine lié au tabac patrimoine immatériel
s.lebrun@pndg.be g.toussaint@pndg.be j-denoyelle@pndg.be sophie.lerue@ s.lavigne@pndg.be
T. 0490/646150 T.0499/88 08 32 T. 0491/399614 ardenne-meridionale.be T. 04717420022

T. 0474/53 M4

QQMQ nw Mélanie Georges Laurence Remacle

Points de vue et Sites archéologiques
’ périmétres remarquables laurence.remacle@
VALLEE DE melanie.georges@ ardenne-meridionale.be

LA SEMOIS ardenne-meridionale.be T. 0476/870897

T. 0476/870986

Pierre Martin

Actions générales - volet chasse
pierre.martin@ardenne-

meridionale.be
T. 0470/805431

Romain Candaele
Adaptation de la forét aux
changements climatiques

romain.candaele@

ardenne-meridionale.be

T. 0476/870988

Francois-Henri Engel
Filiere bais, circuits courts

et mobilier
francois.engel@

ardenne-meridionale.be

T. 0476/870815

Noémie Henry
Multifonctionnalité
de la forét
n.henry@pndg.be
T. 0490/646152

Antoine Crochet

Adaptation de la forét aux
changements climatiques
a.crochet@pndg.be

T. 0490/646151

Brieuc Grosjean
Connexion et flux
b.grosjean@pndg.be
T. 0490/646153

Nicolas Ancion
Direction - comité exécutif
n.ancion@pndg.be
T. 0474/234429

e

Yolande Fulster
Secrétariat
secretariat@ardenne-
meridionale.be
061/46.03.44

Quentin Oly
Filiere équestre
info@smahf.be
T. 0479/783707

Hélene Poncin
Direction - comité exécutif
helene.poncin@
ardenne-meridionale.be
T. 0474/T73874

Valérie Roland
Assistante administrative
et comptabilité
v.roland@pndg.be
T. 0490/646149

Didier Ketels
Coordination des projets
d.ketels@
semois-parcnational.be
T. 0497/795249

Céline Rézette
Assistante administrative,
droit et comptabilité
celine.rezette@
ardenne-meridionale.be
T. 0477/335828

Marlene Truflandier
Mission pédagogique
marlene.truflandier@
ardenne-meridionale.be
T. 0479/801740

Quentin Deuxant
Communication
quentin.deuxant@
ardenne-meridionale.be
T.0479/801746

Lola Renard

Amélioration de l'offre de
parcours didactiques
l.renard@pndg.be

T. 0490/646155

Ingrid Poncelet
Communication
i.poncelet@pndg.be
T. 0499/884638

Antoine Déom
Communication
a.deom@pndg.be
T. 0490/646156



